令和 3 年 9 月 2 日
第 97 回日本選手権 飛込競技
参加者 各位

第 97 回日本選手権 飛込競技
実行委員会

第 97 回日本選手権飛込競技の参加にあたって

 標題の件につきまして、第 97 回日本選手権飛込競技は、8 月 31 日開催日本
水泳連盟常務理事会の決定をもって、予定通り開催することとなりました。
 しかし、新型コロナウイルス感染症の状況より、別紙『COVID19  流行時
の大会参加条件【チーム】』の通達がありましたので、参加チームに共有いた
します。

本件に関して、本大会では下記のとおり対応いたします。

記

１．検査に係る諸費用は、各参加チーム・参加者が負担すること
２．検査キット等は、各参加チーム・参加者が手配すること。
３．検査結果の確認を会場受付等で、一律での確認は行いが、こちらから確認（例えば、

発熱時にドクターからの確認）をした際、提示ができるように陰性証明や検査キットの
結果の写真等を保管しておくこと。また検査日時も把握しておくこと。

以上

なお、本案内は競技会に参加する選手、コーチ、監督等のチーム関係者に対する内容で

あり、競技役員や審判員については、別途案内いたします。
別紙の内容および、日本水泳連盟発信の『水泳競技会の再開に向けた感染拡大予防ガイ

ドライン』を遵守し、参加いただくことを重ねてお願いいたします。